
2014年度一般入試前期（A方式）出題ミスによる追加合格について（お詫びとご報告） 

 

2014年１月 28日（火）に実施いたしました、「一般入試前期（A方式）」の国語において、

出題ミスがあることが判明し、再度、採点し、その追加合格者の判定を行いました。 

その結果、21 名の方を新たに合格とし、3 名の方を第 2 志望学科合格から第 1 志望学科合

格に変更いたしました。新たに合格学部、合格学科が変更となった受験生、保護者の皆様

および出身高等学校等、多くの方々に多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申

し上げます。 

 

本学では今回の事態に誠実に対応させて頂きますとともに、問題作成・採点について見直

しと過誤の再発防止に努めて参ります。 

 

加えて、出題ミスが判明してから、追加合格者の方、保護者の皆様全員にお詫びと経緯説

明、その後の進路決定に至る手続きとにお時間を頂き、皆様へのご報告が遅れましたこと

をあわせてお詫び申し上げます。 

 

今後は、本学へ入学を希望される皆様に対して、修学面および学生生活面においてのサポ

ートを万全の体制で対応いたします。 

 

こうした事態を招きましたことにつきまして、重ねて深くお詫び申し上げます。 

 

2014年 8月 5日 

大阪経済大学 


